
Doksy
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.118998N, 14.047821E

Nadmořská výška: 396 m n. m. První pís. zmínka: 1383 (641 let) Katastrální výměra: 291 ha

Počet obyvatel: 1 730 PSČ: 273 64

Adresa URL: www.obecdoksy.cz

Počet obyvatel obce Doksy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

155 680 166 729 1 730

Historie počtu obyvatel obce Doksy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 155 680 166 729 -6 1 730
1.1.2023 171 669 165 731 19 1 736
1.1.2022 165 663 166 723 44 1 717
1.1.2021 161 651 156 705 4 1 673
1.1.2020 162 639 164 704 38 1 669
1.1.2019 156 627 159 689 9 1 631
1.1.2018 159 622 148 693 33 1 622
1.1.2017 159 605 137 688 31 1 589
1.1.2016 158 584 138 678 49 1 558
1.1.2015 138 578 127 666 36 1 509
1.1.2014 130 572 115 656 39 1 473
1.1.2013 124 566 110 634 1 434
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